

Objednávka č. 118/2025/To

Datum vystavení:

29.04.2025

Odběratel:**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,**
příspěvková organizace

17. listopadu 1123/70

Ostrava - Poruba

708 00

Bank. spojení/č. účtu:

ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319

Neplátce DPH**Dodací adresa:****Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,**
příspěvková organizace

17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:**TECHNICA HORECA Czechia s.r.o.**

Jablunkovská 101

Třinec

739 61

IČ: 05646677

DIČ: CZ05646677

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší CN č. 4014 a 4016 ze dne 28.4.2025 objednáváme u vás:				
1	Vozík číšnícký 2-policový úchyt s hranatým profilem 750x400x835 mm	ks	2,00	1 324,00 Kč	2 648,00 Kč
2	Plošinový vozík, 560x1050x925 mm	ks	1,00	4 730,00 Kč	4 730,00 Kč
3	Číšnícký vozík 3-policový z nerezové oceli, úchyt s trubkovým profilem, 860x540x940 mm	ks	1,00	2 166,00 Kč	2 166,00 Kč
4	Svářečka misek s deskou (miskovačka s matricí) 100 mm	ks	1,00	14 150,00 Kč	14 150,00 Kč
5	Matrice na dvoudílnou nádobu 227x178 mm pro zatavovací stroj 273000, 227x178 mm	ks	1,00	1 736,00 Kč	1 736,00 Kč
6	Blender 2,5 l s krytem proti hluku a digitálním ovládáním	ks	1,00	5 719,00 Kč	5 719,00 Kč
7	Kutr stolní R 2 A - nádoba nerez	ks	1,00	27 844,00 Kč	27 844,00 Kč
8	Vozík na pečící papír 400 x 600 mm, SCHNEIDER	ks	1,00	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
9	Police závěsná na konzolích 700x300x170 mm	ks	2,00	1 891,00 Kč	3 782,00 Kč
10	Vozík k hnětacímu stroji Alba Hořovice RE 22	ks	2,00	3 650,00 Kč	7 300,00 Kč
11	Police závěsná na konzolích, 600x300x254 mm	ks	2,00	995,00 Kč	1 990,00 Kč
	Celkem bez DPH				79 965,00 Kč
	DPH 21%				16 792,65 Kč
	Celkem včetně DPH				96 757,65 Kč

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:**Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv**.....
razítko a podpis

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba
příspěvková organizace
17. listopadu 112
708 00 OSTRAVA-PC...

.....
razítko a podpis

Vystavila:

Objednávka č. 118/2025/To

Datum vystavení:

29.04.2025

Odběratel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace

17. listopadu 1123/70

Ostrava - Poruba

708 00

Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319

Neplátce DPH

Dodací adresa:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace

17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

TECHNICA HORECA Czechia s.r.o.

Jablunkovská 101

Třinec

739 61

IČ: 05646677

DIČ: CZ05646677

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší CN č. 4014 a 4016 ze dne 28.4.2025 objednáváme u vás:				
1	Vozík číšnícký 2-policový úchyt s hranatým profilem 750x400x835 mm	ks	2,00	1 324,00 Kč	2 648,00 Kč
2	Plošinový vozík, 560x1050x925 mm	ks	1,00	4 730,00 Kč	4 730,00 Kč
3	Číšnícký vozík 3-policový z nerezové oceli, úchyt s trubkovým profilem, 860x540x940 mm	ks	1,00	2 166,00 Kč	2 166,00 Kč
4	Svářečka misek s deskou (miskovačka s matricí) 100 mm	ks	1,00	14 150,00 Kč	14 150,00 Kč
5	Matrice na dvoudílnou nádobu 227x178 mm pro zátavovací stroj 273000, 227x178 mm	ks	1,00	1 736,00 Kč	1 736,00 Kč
6	Blender 2,5 l s krytem proti hluku a digitálním ovládáním	ks	1,00	5 719,00 Kč	5 719,00 Kč
7	Kutr stolní R 2 A - nádoba nerez	ks	1,00	27 844,00 Kč	27 844,00 Kč
8	Vozík na pečící papír 400 x 600 mm, SCHNEIDER	ks	1,00	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
9	Police závěsná na konzolích 700x300x170 mm	ks	2,00	1 891,00 Kč	3 782,00 Kč
10	Vozík k hnětacímu stroji Alba Hořovice RE 22	ks	2,00	3 650,00 Kč	7 300,00 Kč
11	Police závěsná na konzolích, 600x300x254 mm	ks	2,00	995,00 Kč	1 990,00 Kč
	Celkem bez DPH				79 965,00 Kč
	DPH 21%				16 792,65 Kč
	Celkem včetně DPH				96 757,65 Kč

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluvgastro-technica
www.gastro-technica.cz

TECHNICA Czechia s.r.o.

Jablunkovská 101, 739 61 Třinec

IČO 05646677, DIČ: CZ05646677

razítko a podpis

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba

příspěvková organizace

17. listopadu 1123/70

708 00 OSTRAVA-PC

razítko a podpis

Nabídka č. 4016

Nabídka ze dne: **28.04.2025**
Nabídka platná do: **03.05.2025**

Dodavatel: TECHNICA HORECA Czechia s.r.o.
Jablunkovská 101
739 61 Třinec
IČO: 05646677
DIČ: CZ05646677

Nabídku vytvořil a eviduje:

+
555 30 30 30
jiri@gastro-technica.cz

Kontakt: Střední škola prof.
Zdeňka Matějčka -
nabídka 2 28/04/2025

telefon:
email:

P.č.	Název technica	Kód	Cena pro zákazníka (bez DPH)	Sazba DPH	Množství	Hodnota (bez DPH)
1	 Police závěsná na konzolích 700x300x170 mm	981733070	1891	21%	2	3782
2	 Vozík na třídění odpadu a prádla VAKO 120C/N	-	7820	21%	3	23460
3	 vozík k hnětacímu stroji Alba Hořovice RE 22	-	3650	21%	2	7301
4	 Police závěsná na konzolích, 600x300x254 mm	833061	995	21%	2	1990

K úhradě celkem s DPH

Celkem bez DPH

36533

Platnost nabídky: 14 dnů

Doprava: Zdarma



vybavení pro gastronomii



technologie pro gastronomii



Nabídka č. 4014

gastro
technica[®]

www.gastro-technica.cz

Nabídka ze dne: **28.04.2025**
Nabídka platná do: **03.05.2025**

Nabídku vytvořil a eviduje:

Dodavatel: TECHNICA HORECA Czechia s.r.o.
Jablunkovská 101
739 61 Třinec
IČO: 05646677
DIČ: CZ05646677

☎ 555 30 30 30
✉ jiri@gastro-technica.cz

Kontakt: **Střední škola prof.
Zdeňka Matějčka -
nabídka vozíky ,drobné
stroje**

telefon:
email:

P.č.	Název technica	Kód	Cena pro zákazníka (bez DPH)	Sazba DPH	Množství	Hodnota (bez DPH)	Hodnota (s DPH)
1	 Vozík číšnický 2-policový úchyt s hranatým profilem 750x400x835 mm	810207	1324	21%	1	1324	1602
2	 Plošinový vozík, 560x1050x925 mm	300142	4730	21%	1	4730	5723
3	 Číšnický vozík 3-policový z nerezové oceli, úchyt s trubkovým profilem, 860x540x940 mm	810002	2166	21%	1	2166	2621
4	 Svářečka misek s deskou (miskovačka s matricí) 100 mm	RK1900	14150	21%	1	14150	17122



vybavení pro gastronomii



technologie pro gastronomii



P.č.	Název technica	Kód	Cena pro zákazníka (bez DPH)	Sazba DPH	Množství	Hodnota (bez DPH)	Hodnota (s DPH)
5	 Matrice na dvoudílnou nádobu 227x178 mm pro zatavací stroj 273000, 227x178 mm	M-211002	1736	21%	1	1736	2100
6	 Blender 2,5 l s krytem proti hluku a digitálním ovládáním	152511	5719	21%	1	5719	6920
7	 Kutr stolní R 2 A - nádoba nerez	AT22100	27844	21%	1	27844	33691
8	 Vozík na pečící papír 400 x 600 mm, SCHNEIDER	-	7900	21%	1	7900	9559

K úhradě celkem s DPH

Celkem bez
DPH
65569
Hodnota s
DPH
79338

Platnost nabídky: 14 dnů

Doprava: Zdarma

Poznámky: V ceně zatavacího stroje je 1 matrice (jednokomorová) v ceně



vybavení pro gastronomii



technologie pro gastronomii

